
Id: FXFKX-DTMMJ-RHAYS-MACJE-HSTOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX.153.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wąsewo: 

1) Gminne Przedszkole w Wąsewie wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie, ul. Szkolna 
3, 07-311 Wąsewo, 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brudkach Starych, Brudki Stare 73, 07-311 Wąsewo, 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rząśniku Włościańskim, Rząśnik Włościański 30, 07-311 
Wąsewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


